

شهردار منطقه یک تهران در آیین گشایش بوستان نفس:

## کمر بند سبز ارتفاعات شمال تهران توسعه می یابد



گفتنی است در حاشیه این مراسم، شهردار منطقه یک با حضور در غرفه انجمن اهدای عضو ایرانیان کارت اهدای عضو دریافت نمود و در بوستان نفس یک نهال غرس کرد

وی گفت: باغ ملک در خیابان دریند از جمله باغ های قدیمی شمال تهران است که عملیات تملک آن توسط شهرداری منطقه یک انجام و با الگوبرداری از باغ شازده ماهان کرمان و به شیوه باغ ایرانی طراحی و در برگبرنده قدیمی ترین و کهنسال ترین درختان چنار شمیران است که در این مراسم ۱۶۰ اصله چنار با هدف تقدیر از فرشتگان اهداکننده عضو و خانواده های اینازگروشان، به همت انجمن اهدای عضو ایرانیان و شهرداری تهران، در این بوستان غرس شد. تاجیک اسماعیلی هفته درختکاری را بهترین زمان برای توسعه فضاهای سبز شهر تهران و نهادینه سازی فرهنگ حفاظت از محیط زیست دانست و گفت: درختان به منزله ریه های یک شهر تلقی شده و نقش مهمی را در تأمین سلامت اعضای جامعه ایفا می کنند و کاشت هر نهال در واقع اهدای زندگی به انسان هاست بر همین اساس بخشی از این بوستان در مدت سه ماه آماده سازی و به یاد اهداکنندگان عضو، به نام نفس (اهدای عضو) نامگذاری شد.

سرویس شهری- به منظور حفظ حریم از ساخت و سازه های غیر مجاز و تلطیف هوای شهر کمر بند سبز ارتفاعات شمال تهران با کاشت نهال توسعه می یابد. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک تهران، مهندس حبیب اله تاجیک اسماعیلی شهردار منطقه یک در آیین گشایش بوستان نفس و مراسم درختکاری به یاد فرشتگان ماندگار اهدا کننده عضو که با حضور دکتر محمدعلی نجفی شهردار تهران، دکتر محمدهادی ایازی معاون وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی، اعضای شورای اسلامی شهر تهران و ... در باغ ملک برگزار شد با بیان مطلب فوق اظهار داشت: کمر بند سبز شمال تهران ریه های تنفسی شهر است که در پاکسازی هوای شهر تهران نقش به سزایی دارد و توسعه این فضا علاوه بر زیباسازی منظر شهری، جلوگیری از ساخت و سازه های غیر مجاز، سراه های فضای سبز را نیز از تنای می دهد.



شهردار منطقه یک تهران در آیین گشایش بوستان نفس:

## گمر بند سبز ارتفاعات شمال تهران

### توسعه می یابد

تاجیک اسماعیلی هفته درختکاری را بهترین زمان برای توسعه فضاهای سبز شهر تهران و نهادینه سازی فرهنگ حفاظت از محیط زیست دانست و گفت: درختان به منزله ریه های یک شهر تلقی شده و نقش مهمی را در تأمین سلامت اعضای جامعه ایفا می کنند و گاشت هر نهال در واقع اهدای زندگی به انسان هست پس همین اساس بخشی از این بوستان در صدد سه ماه آماده سازی و به یاد افغانکنندگان عضو، به نام نفس (اهدای عضو) نامگذاری شد. گفتنی است در حاشیه این مراسم، شهردار منطقه یک با حضور در غرفه انجمن اهدای عضو ایرانیان کارت اهدای عضو دریافت نمود و در بوستان نفس یک نهال نقرس کرد.

هوای شهر تهران نقش به سزایی دارد و توسعه این فضا علاوه بر زیباسازی منظر شهری، جلوگیری از ساخت و سازهای غیر مجاز، سرانه های فضای سبز را نیز ارتقا می دهد. وی گفت: باغ ملک در خیابان دربند از جمله باغ های قدیمی شمال تهران است که عملیات تملک آن توسط شهرداری منطقه یک انجام و با الکتورسازی از باغ شازده ماهان کرمان و به شیوه باغ ایرانی طراحی و در برگیرنده قدیمی ترین و کهنسال ترین درختان چنار شمیران است که در این مراسم ۱۶۰ اصله چنار با هدف تقدیر از فرشتگان اهداکننده عضو و خانواده های ایثارگران، به همت انجمن اهدای عضو ایرانیان و شهرداری تهران، در این بوستان نقرس شد.

به منظور حفظ حریم از ساخت و سازهای غیر مجاز و تلفیق هوای شهر گمر بند سبز ارتفاعات شمال تهران با کاشت نهال توسعه می یابد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک تهران، مهندس حبیب اله تاجیک اسماعیلی شهردار منطقه یک در آیین گشایش بوستان نفس و مراسم درختکاری به یاد فرشتگان مالدکار اهدا کننده عضو که با حضور دکتر محمدعلی نجفی شهردار تهران، دکتر محمدصادق ایبازی معاون وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی، اعضای شورای اسلامی شهر تهران و سایر باغ ملک برگزار شد با بیان مطلب فوق اظهار داشت: گمر بند سبز شمال تهران ریه های تنفسی شهر است که در پاکسازی



## مراسم رونمایی از تندیس کوهنوردان ایثارگر برگزار می شود

مراسم رونمایی از تندیس کوهنوردان ایثارگر حادثه تلخ جان باختن ۸ کوهنورد در بهمن دیزین سال ۸۸ در دارآباد برگزار می شود. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، این مراسم شنبه ۱۹ اسفند ماه ساعت ۱۴ در محل یادمان، واقع در ابتدای مسیر «دارآباد» برگزار خواهد شد. بدین وسیله از خبرنگاران رسانه های گروهی جهت پوشش خبری لازم و جامعه کوهنوردی و صعودهای ورزشی جهت حضور در این مراسم و یادبود آن عزیزان، دعوت به عمل می آید. گفتنی است این مراسم با حضور شهردار منطقه یک، رییس فدراسیون کوهنوردی، اعضای شورای شهر و مسولان شهرداری تهران برگزار می شود



## کمر بند سبز ارتفاعات شمال تهران توسعه می یابد

به منظور حفظ حریم از ساخت و سازهای غیر مجاز و تلطیف هوای شهر کمر بند سبز ارتفاعات شمال تهران با کاشت نهال توسعه می یابد. به گزارش تفاهم، حبیب اله تاجیک اسماعیلی - شهردار منطقه یک در آیین گشایش بوستان نفس و مراسم درختکاری به یاد فرشتگان ماندگار اهداکننده عضو که با حضور محمدعلی نجفی - شهردار تهران، محمدهادی ایازی - معاون وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی، اعضای شورای اسلامی شهر تهران و ... در باغ ملک برگزار شد، اظهار داشت: کمر بند سبز شمال تهران ریه های تنفسی شهر است که در پاکسازی هوای شهر تهران نقش به سزایی دارد و توسعه این فضا علاوه بر زیباسازی منظر شهری، جلوگیری از ساخت و سازهای غیر مجاز، سرانه های فضای سبز را نیز ارتقا می دهد. وی گفت: باغ ملک در خیابان دربند از جمله باغ های قدیمی شمال تهران است که عملیات تملک آن توسط شهرداری منطقه یک انجام و با الگو برداری از باغ سازده ماهان کرمان و به شیوه باغ ایرانی طراحی و در برگیرنده قدیمی ترین و کهنسال ترین درختان چنار شمیران است که در این مراسم، ۱۶۰ اصله چنار با هدف تقدیر از فرشتگان اهداکننده عضو و خانواده های ایثارگرشان به همت انجمن اهدای عضو ایرانیان و شهرداری تهران، در این بوستان غرس شد.

بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک



شهردار منطقه یک تهران در آیین گشایش بوستان نفس:

## کمر بند سبز ارتفاعات شمال تهران توسعه می یابد

به منظور حفظ حریم از ساخت و سازه‌های غیر مجاز و تلطیف هوای شهر کمر بند سبز ارتفاعات شمال تهران با کاشت نهال توسعه می یابد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک تهران، مهندس حبیب اله تاجیک اسماعیلی شهردار منطقه یک در آیین گشایش بوستان نفس و مراسم درختکاری به یاد فرشتگان ماندگار اهدا کننده عضو که با حضور دکتر محمدعلی نجفی شهردار تهران، دکتر محمدهادی ایازی معاون وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی، اعضای شورای اسلامی شهر تهران و ... در باغ ملک برگزار شد با بیان مطلب فوق اظهار داشت: کمر بند سبز شمال تهران ریه های تنفسی شهر است که در پاکسازی هوای شهر تهران نقش به سزایی دارد و توسعه این فضا علاوه بر زیباسازی منظر شهری، جلوگیری از ساخت و سازه‌های غیر مجاز، سرانه های فضای سبز را نیز ارتقا می دهد.

وی گفت: باغ ملک در خیابان دربند از جمله باغ های قدیمی شمال تهران است که عملیات تملک آن توسط شهرداری منطقه یک انجام و با الگوبرداری از باغ شازده ماهان کرمان و به شیوه باغ ایرانی طراحی و در برگیرنده قدیمی ترین و کهنسال ترین درختان چنار شمیران است که در این مراسم ۱۶۰ اصله چنار با هدف تقدیر از فرشتگان اهداکننده عضو و خانواده های ایثارگیشان، به همت انجمن اهدای عضو ایرانیان و شهرداری تهران، در این بوستان غرس شد.

بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک



شهردار منطقه یک تهران در آیین گشایش بوستان نفس:

## کمر بند سبز ارتفاعات شمال تهران توسعه می یابد



به منظور حفظ حریم از ساخت و سازهای غیر مجاز و تلطیف هوای شهر کمر بند سبز ارتفاعات شمال تهران با کاشت نهال توسعه می یابد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک تهران، مهندس حبیب اله تاجیک اسماعیلی شهردار منطقه یک در آیین گشایش بوستان نفس و مراسم درختکاری به یاد فرشتگان ماندگار اهدا کننده عضو که با حضور دکتر محمدعلی نجفی شهردار تهران، دکتر محمدهادی ایازی معاون وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی، اعضای شورای اسلامی شهر تهران و ... در باغ ملک برگزار شد با

بیان مطلب فوق اظهار داشت: کمر بند سبز شمال تهران ریه های تنفسی شهر است که در پاکسازی هوای شهر تهران نقش به سزایی دارد و توسعه این فضا علاوه بر زیباسازی منظر شهری، جلوگیری از ساخت و سازهای غیر مجاز، سرانه های فضای سبز را نیز ارتقا می دهد.

وی گفت: باغ ملک در خیابان دربند از جمله باغ های قدیمی شمال تهران است که عملیات تملک آن توسط شهرداری منطقه یک انجام و با الگوبرداری از باغ شازده ماهان کرمان و به شیوه باغ ایرانی طراحی و در برگزیده قدیمی ترین و کهنسال ترین درختان چنار شمیران است که در این مراسم ۱۶۰ اصله چنار با هدف تقدیر از فرشتگان اهداکننده عضو و خانواده های ایثارگیشان، به همت انجمن اهدای عضو ایرانیان و شهرداری تهران، در این بوستان غرس شد.

تاجیک اسماعیلی هفته درختکاری را بهترین زمان برای توسعه فضاهای سبز شهر تهران و نهادینه سازی فرهنگ حفاظت از محیط زیست دانست و گفت: درختان به منزله ریه های یک شهر تلقی شده و نقش مهمی را در تامین سلامت اعضای جامعه ایفا می کنند و کاشت هر نهال در واقع اهدای زندگی به انسان هاست بر همین اساس بخشی از این بوستان در مدت سه ماه آماده سازی و به یاد اهداکنندگان عضو، به نام نفس (اهدای عضو) نامگذاری شد.

گفتنی است در حاشیه این مراسم، شهردار منطقه یک با حضور در غرفه انجمن اهدای عضو ایرانیان کارت اهدای عضو دریافت نمود و در بوستان نفس یک نهال غرس کرد.



## کمر بند سبز ارتفاعات شمال تهران توسعه می یابد

به منظور حفظ حریم از ساخت و سازهای غیر مجاز و تلطیف هوای شهر کمر بند سبز ارتفاعات شمال تهران با کاشت نهال توسعه می یابد.

حبیب اله تاجیک اسماعیلی شهردار منطقه یک در آیین گشایش بوستان نفس و مراسم درختکاری به یاد فرشتگان ماندگار اهدا کننده عضو که با حضور دکتر محمدعلی نجفی شهردار تهران، دکتر محمدهادی ایازی معاون وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی، اعضای شورای اسلامی شهر تهران و... در باغ ملک برگزار شد با بیان مطلب فوق اظهار داشت: کمر بند سبز شمال تهران ریه های تنفسی شهر است که در پاکسازی هوای شهر تهران نقش به سزایی دارد و توسعه این فضا علاوه بر زیباسازی منظر شهری، جلوگیری از ساخت و سازهای غیر مجاز، سرانه های فضای سبز رانیز ارتقایی دهد.

وی گفت: باغ ملک در خیابان دربند از جمله باغ های قدیمی شمال تهران است که عملیات تملک آن توسط شهرداری منطقه یک انجام و باالگو برداری از باغ شازده ماهان کرمان و به شیوه باغ ایرانی طراحی و در برگیرنده قدیمی ترین و کهنسال ترین درختان چنار شمیران است که در این مراسم ۱۶۰ اصله چنار باهدف تقدیر از فرشتگان اهداکننده عضو و خانواده های ایثار گران، به همت انجمن اهدای عضو ایرانیان و شهرداری تهران، در این بوستان غرس شد.



## کمر بند سبز از تفاعلات شمال تهران توسعه می یابد

به منظور حفظ حریم از ساخت و سازهای غیر مجاز و تلطیف هوای شهر کمر بند سبز از تفاعلات شمال تهران با کاشت نهال توسعه می یابد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک تهران، مهندس حبیب اله تاجیک، اسماعیلی شهردار منطقه یک در آیین گشایش بوستان نفس و مراسم درختکاری به یاد فرشتگان ماندگار اهدا کننده عضو که با حضور دکتر محمدعلی نجفی شهردار تهران، دکتر محمدهادی ابازی معاون وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی، اعضای شورای اسلامی شهر تهران و ... در باغ ملک برگزار شد. با بیان مطلب فوق اظهار داشت: کمر بند سبز شمال تهران ریه های تنفسی شهر است که در پاکسازی هوای شهر تهران نقش به سزایی دارد و توسعه این فضا علاوه بر زیباسازی منظر شهری، جلوگیری از ساخت و سازهای غیر مجاز، سرانه های فضای سبز را نیز ارتقا می دهد. وی گفت: باغ ملک در خیابان دربند از جمله باغ های قدیمی شمال تهران است که عملیات تملک آن توسط شهرداری منطقه یک انجام و با الگوی برداری از باغ شازده ماهان کرمان و به شیوه باغ ایرانی طراحی و در برگیرنده قدیمی ترین و کهنسال ترین درختان چنار شمیران است که در این مراسم ۱۶۰ اصله چنار با هدف تقدیر از فرشتگان اهداکننده عضو و خانواده های ایناگرشان، به همت انجمن اهدای عضو ایرانیان و شهرداری تهران، در این بوستان غرس شد. تاجیک اسماعیلی هفته درختکاری را بهترین زمان برای توسعه فضاهای سبز شهر تهران و نهادینه سازی فرهنگ حفاظت از محیط زیست دانست و گفت: درختان به منزله ریه های یک شهر تلقی شده و نقش مهمی را در تأمین سلامت اعضای جامعه ایفا می کنند و کاشت هر نهال در واقع اهدای زندگی به انسان هاست بر همین اساس بخشی از این بوستان در مدت سه ماه آماده سازی و به یاد اهداکنندگان عضو، به نام نفس (اهدای عضو) نامگذاری شد. گفتنی است در حاشیه این مراسم، شهردار منطقه یک با حضور در غرفه انجمن اهدای عضو ایرانیان کارت اهدای عضو دریافت نمود و در بوستان نفس یک نهال غرس کرد.

بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک





## ممنوعیت ۲۰ روزه ساخت و ساز در حریم تهران

● ایسنا: سرپرست معاونت نظارت اداره کل حریم شهرداری تهران از ممنوعیت ساخت و ساز در حریم و توجه به «حریم‌گردی» در ایام نوروز خبر داد. حمید اسدیگی، با اشاره به سوءاستفاده برخی افراد از تعطیلات نوروز برای ساخت و ساز و... در زمین‌هایشان، گفت: در دو سال اخیر طرح ویژه‌ای از سوی معاونت شهرسازی اجرائی می‌شود که در پی آن ساخت و ساز از ۲۵ اسفندماه تا پانزدهم فروردین در کل عرصه حریم ممنوع می‌شود. او با بیان اینکه امسال نیز ساخت و ساز در حریم از ۲۵ اسفندماه سال جاری تا ۱۵ فروردین ۹۷ ممنوع است، گفت: مأموران شرکت حریم‌بان در صورت مواجهه با ساخت و سازهای غیرقانونی و انتقال مصالح ساختمانی، نسبت به برخورد و تخریب سازه اقدام خواهند کرد. سرپرست معاونت نظارت اداره کل حریم شهرداری تهران با بیان اینکه برای اولین بار سامانه ارتباطی ۱۳۷ و ۱۸۸۸ آماده دریافت پیام‌های مردمی درخصوص گزارش ساخت و ساز غیرقانونی در عرصه حریم هستند، گفت: همچنین سامانه ارتباطی ۱۳۱ جهاد کشاورزی آماده است که پیام‌های مردمی را دریافت کند که پس از دریافت گزارش، مأموران حریم‌بان بلافاصله به این موضوع رسیدگی می‌کنند.

بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک



### جشنواره غذای تسنیم

منطقه  
۱

جشنواره غذای تسنیم ۱۸ اسفند همزمان با ولادت حضرت فاطمه زهرا(س) و روز زن در مؤسسه خیریه حامی برگزار می شود.

«محمد نجف اوشانی» مدیر مؤسسه خیریه حامی در این باره به خبرنگار همشهری محله گفت: «جشنواره غذای تسنیم با همکاری وزارت امور خارجه به نفع کودکان بیمار با بیش از ۵۰ نوع غذای سنتی و خانگی و دسر و سالاد و آشنایی با غذاهای ملل (هند) در مؤسسه خیریه حامی برگزار می شود.» به گفته او، این جشنواره با حضور ۵۰ خیر، همراه با جوایز ارزنده برای بهترین سرآشپز ۱۸ اسفند از ساعت ۱۱ تا ۱۶ برگزار می شود. این مؤسسه در خیابان پاسداران، خیابان دولت، بعد از سه راه نشاط، روبه روی مسجد امام حسین (ع)، کوچه شهید نعمتی، بن بست ۴، پلاک یک، طبقه ۴ واقع شده است.

